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General Information

Description

Knorr  Aγγλική Σάλτσα (Worcester Sauce) 1,125kg

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Worcester Sauce Knorr

Product Name

NoteDescriptive NameCountry

Aγγλική Σάλτσα 

Legal Description

Symbols/Logos

Green Dot

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Συστατικά:

Νερό, ξίδι, αναπλήρωµα ξιδιού από αλκοόλη, ζάχαρη, αλάτι, ΜΟΥΣΤΑΡ∆Α (νερό,σπόροι ΜΟΥΣΤΑΡ∆ΑΣ, αναπλήρωµα ξιδιού από αλκοόλη, αλάτι,

ζάχαρη, µπαχαρικά),µπαχαρικά, χρωστική (εναµµώνιο καραµελόχρωµα),σταθεροποιητής (κόµµι γκουάρ), αρωµατικές ύλες.

Claims and Declarations

Property Value CommentUOM

Portions/Doses/Uses no standard preparation therefore no calculation of portions possibleNo.

Volume l

Weight 1125 g

Weight 1125 kg

Declarations

Property Concentration CommentYes No UOM

Cereals cont. Gluten + prods. üüüü mg/kg

Crustaceans and products üüüü mg/kg

Molluscs and products üüüü mg/kg

Egg/Egg products üüüü mg/kg

Fish / Fish products üüüü mg/kg

Peanuts/Peanut products üüüü mg/kg

Soybeans/Soybean prods. üüüü mg/kg

Milk / Dairy products üüüü mg/kg

Nuts/Nuts products üüüü mg/kg

Sesame Seeds and prods. üüüü mg/kg

Sulphite (=> 10mg/kg) üüüü mg/kg

Celery üüüü mg/kg

Mustard/Mustard products üüüü mg/kg

Lupin and products üüüü mg/kg

Food Allergen / Food Intolerance

Property CommentYes No

Vegan not guaranteed pork gelatine could be used for production of vinegarüüüü

Ovo Lacto Vegetarian not guaranteed pork gelatine could be used for production of vinegarüüüü

Dietary - Guaranteed
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Property CommentYes No

Lacto Vegetarian not guaranteed pork gelatine could be used for production of vinegarüüüü

Dietary - Guaranteed [Continued]

Property CommentYes No

Irradiation üüüü

Meat üüüü

Αλκοόλη by white wine vinegarüüüü

Foods Free from

Declarations

.

NoteProperty Description

Claim 1 .

Claim 2 .

Claim 3 .

Claim 4 .

Claim 5 .

Claim 6 .

Claim 7 .

Claim 8 .

Claim 9 .

Claim 10 .

Claim 11 .

Claim 12 .

Claim 13 .

Claim 14 .

Claim 15 .

On Pack Claims

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

.

Storage Instructions

∆ιατηρείται σε δροσερό και σκιερό µέρος

Safety Instructions

.

Disposal Instructions

.

Nutrition

Nutrition Information

Nutritional table per 100ml of product

In GR:

Μέση ∆ιατροφική Αξία ανά 100ml

Ενέργεια

Λιπαρά

εκ των οποίων κορεσµένα
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Nutrition Information [Continued]

Υδατάνθρακες

εκ των οποίων σάκχαρα

Φυτικές ίνες

Πρωτεΐνες

Αλάτι

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

ΜΕΣΗ ∆ΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ: ανά 100g προϊόντος ανά 100ml προϊόντος ανά µερίδαAttribute UOM

Ενέργεια 460 kJ kJ

Ενέργεια 110 kcal kcal

Πρωτεΐνες 0,3    -   g

Υδατάνθρακες 24    -   g

Υδατάνθρακες εκ των οποίων 23 Σάκχαρα g

Λιπαρά 0,2    -   g

Λιπαρά εκ των οποίων 0 Κορεσµένα g

Φυτικές ίνες 0,4 ∆ιαιτητικές g

Νάτριο 2,5    -   g

Νερό 51    -   g

Αλάτι 6,2 ισοδύναµο NaCl g

Contact Details

Company Contact Information

ΕΛΑΪΣ-UNILEVER HELLAS A.E

Λεωφόρος Κύµης & Σενέκα 10, 145 64 Κηφισιά

Γραµµή επικοινωνίας 800 11 13 700


